In ditta villa unaltra possession qual è circa campi arca /120/ ultra li 
pradi per el bisogno del  lavorador, lo qual vien lavora per Pelegrin de 
Cabrin, dal qual si ha ogni anno per ditti conti de fitti ettr. L./37/. 

In la villa de Alberelle, una possession de campi circa /80/ ultra li 
pradi per el bisogno del lavorer in lavorada al presente per Jacobo 
Colombin, dal qual si ha ogni anno per ditti conti de fitti ettr. L./33/. 

In ditta villa una possession de campi circa /80/ ultra li pradi per el 
bisogno del lavorente lavora al presente Piero Gobo, dal qual si ha 
ogni anno per ditti conti de fitti ettr. L./29/. 

572 Colasanti, 1975, pp. 748-751. 
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c. 1v.  

In ditta villa una possession de campi circa /80/ ultra li pradi per el 
bisogno del lavorente, lavora al presente Piero Antonio Zulian, dal 
qual si ha ogni anno per ditti conti de fitti ettr. L. /29/. 

In la contra de Casoni doe possession de campi circa /180/ tra tutte 
doe, ultra li pradi per el bisogno del lavorente, lavorade al presente per 
uno nominato Betegello, et laltro Francesco Feraro, dalle qual si ha 
ogni anno per ditti conti de fitti tra tutte do ettr. L./69/. 

In la villa di Machachari una possession de campi circa /120/ ultra li 
pradi per el bisogno del lavorente, la qual al presente lavora Santo 
Bonioto, dal qual ogni anno si ha per conto de fitti come e ditto L./39/. 

In ditta villa una possession de campi circa /120/ ultra li pradi per el 
bisogno di lavorente, la qual al presente lavora Lucha Panzarin, dal 
qual ogni anno si ha per conto de fitti et altro ut s. L./39/. 

In ditta villa una possession de campi circa /35/ ultra li pradi per el 
bisogno del lavorente la qual al presente lavora Antonio Marangon, 
dal qual ogni anno si ha per conto de fitti al anno  ut s. L./26/. 

In la contra di Boschi possession n. tre de campi circa /120/ l'una, ultra 
li pradi per el bisogno di lavorenti, le qual al presente sono lavorate 
per Stephanin Cremonese, Jacomo Mazalin, et uno nominato Bidon, 
da chadauno di qual si ha ogni anno per conto de fitti, et altro come è 
ditto di sopra L. /29/. 

In ditta villa de Correzo mi atrovo haver una casa de muro, con corte, 
bruolo, caneva, et granari, la qual se tien per uso nostro et per logar le 
intrade de ditte possession, nella qual sta etiam il fattor, gastaldo, et 
fameglij. 

c. 2r. 

In ditta villa mi atrovo una casa de hosteria, in la qual sta Michiel ditto 
Lovatello, de la qual cavo de fitto all'anno de ducati /9/.